
Na podstawie art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199 i Nr 80, poz. 717) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 23 lutego 1998 r. w sprawie zadaƒ Rady Legisla-
cyjnej oraz szczegó∏owych zasad i trybu jej funkcjono-
wania (Dz. U. Nr 25, poz. 134, z 1999 r. Nr 70, poz. 783
oraz z 2002 r. Nr 121, poz. 1035) w § 4 ust. 1 otrzymuje
brzmienie:

„1. W sk∏ad Rady wchodzà, powo∏ane przez Preze-
sa Rady Ministrów, osoby wyró˝niajàce si´
wiedzà prawniczà i dorobkiem praktyki prawni-
czej — w liczbie do 20 osób.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
7 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

925

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 2 czerwca 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zadaƒ Rady Legislacyjnej oraz szczegó∏owych zasad 
i trybu jej funkcjonowania


